Câmara Municipal de Natalândia
CEP 38.658-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÂO N2 009/98.

ILMO.SR.

EDSON MARTINS RODRIGUES

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

NATALANDIA-MG.

SR. PRESIDENTE,

Protocolddo no Livro próprio às foi as

--------------- 119----G24Lt__
......

41.21XS9—Horas

Os Vereadores abaixo assinado, regimentalmente apoiados

depois de ouvido o Plenário, indica ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal,'

providenciar com urgncia a compra de uma máquina de levar roupas, du

as camas hospitalares e dois colchões, para nosso posto de saúde.

Atenciosamente,

Sala das Sessões, 09 de março de 1998.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADOR VEREADORA

JOSÉ

VE DOR

ARES

JUSTIFICATIVA: A máquina •e lavar roupas é para evitar o contato pes-

soal com a mesma, e agilizar e facilitar esse tipo de tarefa. As ca-1

mas e colchões hoje utilizados no nosso pronto socorro o empresta-'

dos.

BENEDITO ROBERTO PEREIRA

VEREADOR

1\10iliánL.
NORMA MARIA MACHADO MARTINS

VEREADORA

JO P OARES

A

t Cita= Municipcd de Nataldndirt - M G
, • ,;:,.1- Despacho

Amimo em  -ÁllitY\À2e,O.   tomo por
vetos lavokeis,_ QLQ

mos catIttios e  00  *gaga
O 3,  19 ai,. 'Lr iça ~e

iftteskitur